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Ai Docenti 

Scuola Primaria 

Scuola dell’Infanzia 

DSGA 

Atti / Sito 

 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe  

               Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia  
 

A parziale rettifica di quanto stabilito nel piano annuale delle attività a.s.  2018-2019, come 

concordato con i coordinatori di plesso, si comunica che gli incontri di cui all’oggetto sono 

convocati  il  1° aprile 2019, con i seguenti punti all’ordine del giorno: 

1. Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente 

2. Andamento servizio mensa (per classi e sezioni con mensa) 

3. Andamento didattico- disciplinare della classe 

4. Attività laboratoriali e progettuali 

In eventuale assenza del Dirigente Scolastico, i Consigli di interClasse e interSezione/, 

saranno presieduti dal docente coordinatore di Plesso, che con la presente viene delegato ai 

sensi dell’art.5 comma 8 del D.L. 297/94. Il verbale verrà redatto da un  docente e inserito nel 

registro dei verbali . Tale registro dovrà essere ritirato presso gli uffici di Direzione e 

riconsegnato con il verbale aggiornato.  
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1° aprile 2019 

Data 

Plesso 
Ora Classe 

Plesso via Virgilio  
 

Dalle ore 15,00 alle ore 

16,00  

 

 1^A 

 1^B 

 2^A 

 3^A 

 3^B 

 4^A 

 4^B 

 5^A 

 5^B 

 

 

 

   

 Plesso via Oberdan 

  

 

 

 

Dalle ore 16,20 alle ore 

17,20  

 

 1^A 

 2^A 

 3^A 

 4^A 

 5^A 

 

 

Dalle ore 16,40 alle ore 

17,40  

 

 1^A 

 1^B 

 2^A 

 2^B 

 2^C 

 3^A 

 3^B 

 4^A 

 4^B 

 5^A 

 5^B 
 

Plesso via Bologna 

   

 

 

Plesso via Lazio 

Dalle ore 16,00 alle ore 

17,00  

 Sez. A/B/C/D 

   

 

Plesso via Manno ubicato in via 

Virgilio 

Dalle ore 16,00 alle ore 

17,00  

 Sez. A/B/C/D 

Plesso Carlo Sanna 

Dalle ore 16,00 alle ore 

17,00  

 Sez. A/B 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

                           Tiziana Meloni 
                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs n. 39/1993 
 


